证券代码: 839371 证券简称: 欧福蛋业 主办券商: 申万宏源承销保荐

苏州欧福蛋业股份有限公司 第三届董事会第八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、会议召开和出席情况

- (一) 会议召开情况
- 1. 会议召开时间: 2022 年 12 月 5 日
- 2. 会议召开地点:公司现场会议室
- 3. 会议召开方式: 现场及通讯方式
- 4. 发出董事会会议通知的时间和方式: 2022 年 12 月 1 日以书面及通讯方式发出
- 5. 会议主持人: Henrik Pedersen
- 6. 会议列席人员:全体监事和高管
- 7. 召开情况合法、合规、合章程性说明:

本次会议的召集、召开、议案审议程序符合《公司法》及相关法律、法规和《公司章程》、《董事会议事规则》的规定。

(二) 会议出席情况

会议应出席董事8人,出席和授权出席董事8人。

二、议案审议情况

(一)审议通过《关于调整〈公司申请公开发行股票并在北交所上市方案〉的议案》

1. 议案内容:

根据本次上市的进展情况,对《公司申请公开发行股票并在北交 所上市的方案》中的发行价格、发行数量进行调整,调整的具体内容 如下:

项	调整前	调整后
目		
	本次发行底价拟定为 3.0	本次发行底价拟定为 2.5
	元/股(含本数),最终发行价	元/股(含本数),最终发行价格
发	格将由股东大会授权董事会与	将由股东大会授权董事会与主
行	主承销商在发行时综合考虑市	承销商在发行时综合考虑市场
底	场环境、询价结果、公司股票	环境、询价结果、公司股票的交
价	的交易价格、同行业可比公司	易价格、同行业可比公司估值等
	估值等因素协商确定。	因素协商确定。
	公司拟向不特定合格投资	公司拟向不特定合格投资
	者公开发行股票不超过发行后	者公开发行股票不超过发行后
	总股本的 25%, 即 51,231,845	总股本的 25%, 即 45,000,000
	股(未考虑超额配售选择权的	股(未考虑超额配售选择权的情

发

行

数

를

况下);不超过 51,750,000 股 (全额行使本次股票发行的的 云 天 校 校 校 教 所 所 不 超 数 看 在 次 股 票 发 行 使 本 次 股 票 发 行 使 本 次 股 不 超 数 看 和 采 和 聚 量 的 15% (即 发 发 行 超 数 量 的 15% (即 发 发 不 超 数 量 的 15% (即 发 发 不 超 数 量 的 15% (即 发 发 不 超 数 量 的 15% (即 发 发 看 据 经 证 断 商 , 并 经 证 断 有 证 券 交 易 所 审 核 和 中 国 证 贵 产 高 所 审 核 和 定 。

除上述调整外, 本次发行上市具体方案的其他内容不变。

2. 议案表决结果:同意8票;反对0票;弃权0票。

公司现任独立董事杨严俊、吴英华、顾秦华对本项议案发表了同意的独立意见。

3. 回避表决情况:

此议案不涉及关联交易,各董事无需回避。

4. 提交股东大会表决情况:

本议案无需提交股东大会审议。

(二) 审议通过《关于修改〈公司拟向不特定合格投资者公开发行股

票并在北京证券交易所上市募集资金投资项目及可行性>的议案》 1. 议案内容:

根据调整后的公司申请公开发行股票并在北交所上市方案,对公司申请公开发行股票并在北交所上市募集资金投资项目拟使用的募集资金金额调整如下:

调整前:

项目名称	项目投资总额	拟投入募集资金金额
火日石 柳	(万元)	(万元)
太阳食品 (天津) 有限公司年增产	7 500 00	6,000.00
15000 吨蛋制品加工项目	7,500.00	
预制蛋制品、蛋液及蛋制品生产线技	7 600 00	6,300.00
术改造项目	7,600.00	
补充公司流动资金项目	3,069.55	3,069.55
合计	18, 169. 55	15,369.55

调整后:

项目名称	项目投资总额	拟投入募集资金金额
	(万元)	(万元)
太阳食品 (天津) 有限公司年增产	7,500.00	3,990.46
15000 吨蛋制品加工项目		
预制蛋制品、蛋液及蛋制品生产线	7, 600, 00	4, 189. 99
技术改造项目	7,600.00	
补充公司流动资金项目	3,069.55	3,069.55
合计	18, 169. 55	11,250.00

如果本次发行实际募集资金不足,公司将通过自筹资金解决上述 项目资金缺口。如果本次发行实际募集资金超过上述投资项目总额, 公司将按照有关规定履行必要的程序后将多余资金用于公司主营业 务。本次发行募集资金到位前,公司可以根据项目的实际进度以自有资金或银行借款等方式支持上述项目的实施。募集资金到位后,将以募集资金置换预先已投入的资金。同时股东大会已授权董事会可根据计划投资项目的时间进度及实际募集资金对计划投入项目的金额进行适当调整。

除上述调整外,本次发行募集资金投资项目的其他内容未发生变化。

2. 议案表决结果: 同意 8 票; 反对 0 票; 弃权 0 票。

公司现任独立董事杨严俊、吴英华、顾秦华对本项议案发表了同意的独立意见。

3. 回避表决情况:

此议案不涉及关联交易,各董事无需回避。

4. 提交股东大会表决情况:

本议案无需提交股东大会审议。

三、公开发行股票并在北交所上市的风险提示

公司公开发行股票并在北交所上市的申请存在无法通过北交所发行上市审核或中国证监会注册的风险,公司存在因公开发行失败而无法在北交所上市的风险。

根据公司于 2022 年 3 月 24 日披露的《2021 年年度报告》、《2020 年年度报告(更正后)》,公司 2020 年度和 2021 年度经审计的归属 于挂牌公司股东的净利润(以扣除非经常损益前后孰低者为计算依据) 分别为 48,736,899.95 元和 21,318,168.49 元,加权平均净资产收益率(以扣除非经常损益后孰低者为计算依据)分别 17.08%和 6.64%符合《上市规则》第 2.1.3 条规定的公开发行股票并上市的条件。

挂牌公司符合《北京证券交易所向不特定合格投资者公开发行股票注册管理办法(试行)》规定的公开发行股票条件,不存在《上市规则》第2.1.4条规定的不得在北交所上市情形。

请投资者关注风险。

四、备查文件目录

《苏州欧福蛋业股份有限公司第三届董事会第八次会议决议》

苏州欧福蛋业股份有限公司

董事会

2022年12月6日